מנצחת הקבוצה שענתה על מקסימום תשובות נכונות.

להלן מספר שאלות עם תשובות אפשריות, על המדריכים המספקים את התשובות להרחיב ולפרט כל תשובה (אמיתית ושקרית כאחד) כיד הדמיון הטובה עליו. רעיונות נוספים לשאלות אפשר לקבל מהספר: **הסיגד חג חידוש הברית והכיסופים לציון**, משרד החינוך, האגף לתכניות לימודים, התשנ"ה 1995.

1. מתי נערך הסיגד הראשון עפ"י אמונת יהודי אתיופיה ?
אמת – עפ"י אמונת יהודי אתיופיה הסיג הראשון נערך בימי עזרא ונחמיה, " ויפתח עזרא הספר לעיני כל העם כי מעל כל העם היה וכפתחו עמדו כל העם, ויברך עזרא את ה' הגדול ויענו כל העם אמן אמן במועל ידיהם וירקדו וישתחוו לה' אפים ארצה..